РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2017 г.                                                                                                     № 10
с. Ларичиха

	 О подготовке к разработке нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки применительно к части сельского поселения Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»

	Руководствуясь статьёй 30, 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать подготовку к разработке нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки применительно к части сельского поселения Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края».
2. Контроль возложить на заместителя главы Ларичихинского сельсовета Билоус О.И.

Глава Администрации							И.С. Клименко